DKCKYpCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxoae Anthem Of The Seas no mapwpyTy
Kpanuctyepu - leHb B Mope - laHnauH - [leHb B Mmope - NMUMKTOH - CupgHen ¢

01.01.2027 no 28.12.2026

01.01, MaTHUUa Kpancrtuyepu

04.01, MNMoHepenbHUK JeHb B MOpe

05.01, BTopHukK IeHb B MOpe
29.12, BTopHUK IeHb B MOpe
30.12, Cpegpa IeHb B MOpe

03.01, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

03.01, BockpeceHbe [eHb B MOpe

02.01, Cy66oTa OaHuauH

03.01, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

31.12, YeTBepr MukTOoH

06.01, Cpepa CunpHen

28.12, NoHepenbHUK CupgHEen

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

08:00

11:00

08:00

06:45

16:00

09:00

06:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

18:00

11:59

09:00

18:00

17:00

18:00

17:00



