Экскурсионная программа на теплоходе Anthem Of The Seas по маршруту Крайстчерч - День в море - Данидин - День в море - Пиктон - Сидней с 01.01.2027 по 28.12.2026

01.01, Пятница	Крайстчерч	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
04.01, Понедельник	День в море		
05.01, Вторник	День в море		
29.12, Вторник	День в море		
20.12 (B		
30.12, Среда	День в море		
03.01, Воскресенье	Лень в море	Прибытие: 11:00	Отправление: 11:59
osiot, bockpecense	день в нере	TIPHOSITIC: 11.00	ompublication 11.55
03.01, Воскресенье	День в море	Прибытие: 08:00	Отправление: 09:00
02.01, Суббота	Данидин	Прибытие: 06:45	Отправление: 18:00
03.01, Воскресенье	День в море	Прибытие: 16:00	Отправление: 17:00
31.12, Четверг	Пиктон	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
06.01.6	6 ×	П. С. 06.26	
06.01, Среда	Сидней	Прибытие: 06:30	
28.12, Понедельник	Сипцей		Отправление: 17:00
20.12, Попедельник	Сидпси		Отправление. 17.00